海外在留証明書

Certificate of Residence Abroad

証明日：               年         月        日

Date        Year                 Month       Day

光塩女子学院中等科校長殿

（発行者）

会社所在地

Address of Employer

会社名

Name of Employer

責任者職・氏名                              印

Name and Post of Certifier                            Stamp

貴校志願者                      は、下記の通り保護者の海外勤務に伴い、海外に在留

していたことを証明します。

I hereby certify the above student was a resident out of Japan because her parent had

been transferred abroad as follows;

社員（保護者）氏名

Name of Parent

保護者在留期間 Parent

Period of Residence

在留地

西暦年

Year

月

Month

日

Day
～

西暦年

Year

月

Month

日

Day

国名

Country

都市

City

～

志願者在留期間 Student

Period of Residence

西暦年

Year

月

Month

日

Day
～

西暦年

Year

月

Month

日

Day

～

加点資格は、海外在留 1 年以上、帰国後 3 年以内の方です。

注１ 保護者の所属する会社の証明を受けてください。

注２ 印は公印を押印してください。勤務先の公印が無い場合、サインでもかまいません。

注３ 訂正した場合は、公印による訂正が必要となります。

注４ 保護者と志願者の在留開始日または終了日が異なる場合は、以下にその理由をご記入くだ

さい。